Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 31/03/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 31 de Março de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3286d_nmredi]Lei n° 844/2012 de 28 de Fevereiro de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Quedas do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU
EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº 018/2025/PMQI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: BF AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA
CNPJ/MF: 26.273.125/0001-89
OBJETO: Este contrato é fundamentado no procedimento realizado pelo CONTRATANTE
através do edital de licitação n.º 001/2025 e na proposta vencedora, conforme termos
de homologação e de adjudicação datados de 13 de março de 2025, e se regerá pelas
cláusulas aqui previstas, bem como pelas normas da Lei Federal n.º 14.133/2021, suas
alterações e demais dispositivos legais aplicáveis, inclusive os regulamentos editados
pelo CONTRATANTE.
DATA: 28/03/2025 VIGÊNCIA: 12 meses
VALOR: R$ 284.700,00 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: 001/2025/PMQI

Cod445368